АДМИШШСТРАЦШЯ КАIIКЛНЛРСКОГ(} ГОЮДСКОГО ОКР}ТА СВЕРЛIIОВСКОЙ ОRЬСТИ
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

|5.03.2023 J\b 209

г. Качканар

О празнанаu уmраmавulамu салу некоmорых посmановленай
Аdм шн uс mр а ца а Кач кан ар с ко zo zop о d с ко zo о кру za

В соответствии с пунктом 13 <Требований к порядку разработки и

утверждению схем теплоснабжения)), утверщценных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N9 ]-54 (О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения), в связи с
Постановлением Администрации Качканарского городского округа от 0t.07.2022
М 641 <Об утверждении Схемы теплоснабжения Качканарского городского округа
и о присвоении статуса Единой теплоснабжающей организации в системе
теплоснабжения Качканарского городского округа), руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Признать утратившими силу с 0L07.2022:
1) Постановление Администрации Качканарского городского округа от

2В.04.2014 М 595 <Об утверждении Схемы теплоснабжения Качканарского го-
родского округа на период до 2О27 года и об определении единой теплоснабжаю-
щей организации в системе теплоснабжения Качканарского городского округа);

2) Постановление Администрации Качканарского городского округа от
30.07.2021 М 611 <Об утверщдении актуализированной схемы теплоснабжения
Качканарского городского округа на период до 2027 года (актуализация на 2022
год).

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете <Качканарское BpeMrI)) и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информа-
ционно - телекоммуникационной пользования <Интернет).

Глава городского округа А.А. Ярославцев